— 1 —

关于2024年 12月英语等级考试报名的通知

各二级学院(部)：

根据福建省教育考试院通知，2024 年下半年全国大学英

语四级考试（CET 笔试）笔试考试时间为 12 月 14 日,现将有

关报名事项通知如下：

一、开考语种及考试时间安排

日期 考试种类 考试时间

12 月 14 日上午 英语四级考试（CET4） 9：00-11：20

二、报名对象

在校生（除 24 三专、23、24 五专，2024 上半年缺考考

生）。本次缺考考生下一场次不予报名。

三、报名时间及步骤

报名时间：9 月 12 日 10:00—9 月 24 日 18:00，考生请

登录报名网站 http://cet-bm.neea.edu.cn，进行报名并缴

费。12 月 6 日，考生可登录报名系统打印 CET4 笔试准考证。

注意：报名前，先检查信息是否正确，是否有照片。信

泉华院教〔2024〕73 号

— 2 —

息有误的向辅导员反馈，再由辅导员汇总给教务处更改。没

有照片的考生请将蓝底近照电子版拷 U盘交至教务处上传后

再报名（惠安校区考生照片统一拷贝给辅导员）。

四、英语等级考试收费

CET4 笔试报名考试费按照《福建省物价局、福建省财政

厅关于规范我省教育英语水平考试收费问题的通知》（闽价

〔2006〕费 67 号）标准，考生通过网站自行支付。

五、成绩报告单

（一）在成绩发布 10 个工作日后，考生可登录中国教

育考试网（www.neea.edu.cn）查看并下载电子成绩报告单

（小语种科目为电子证书），电子成绩报告单与纸质成绩报

告单同等效力。

（二）纸质成绩单依申请发放，考生可在报名期间或成

绩发布后规定时间内登录 CET 报名网站

（cet-bm.neea.edu.cn）自主选择是否需要纸质成绩报告

单，有选择的考生应按考点规定时间及地点免费领取，成绩

发布半年后未领取的视为自动放弃，不再补发。

六、联系方式

教务处：0595-87354322

泉州华光职业学院

2024 年 9 月 9 日

抄 送：理事会，校领导。

泉州华光职业学院办公室 2024 年 9 月 9日印发